Sacellanus peccatum suum aperit Doctori, datque vicas manus. Hic illi suadet ut coloniam perget, ibidem conscientiam exoneratus, quod Sacellanus Doctoris consiliis instruclus ritè exequitur.

Colloquium undecimum. Pag. 74.

Commendator scribit, se in magnam animi ægritudinem conjectum ex colloquio cum Doctore supertrime habito: ideoque rogar ubi transmitti libros quibus aliquatenus edoceatur, expectando proutius ut advolent ad levandam omnem quā laborat mentis anxietatem. Mittuntur libri cum promissio proximè aveniendi,

Colloquium duodecimum. Pag. 74.

Sacellanus rationem reddit de suo Coloniā itinere. Narrat se conscientiam apud Confessarium deposituisse, & magno se feni gaudio. Id Domino Comiti & Dec-

(224)

tori acceptum refert. Proinde hi duo una sibi invicem congratulantur de felici colloquiorum successu.

Colloquium decimum tertium Pag. 78.

Abdicato de Matrimoniorum dispensationibus arguimento, transvolat P. Lector, ad Decretales. Doctor demonstrat illas in ipsam Germania fabricatas plurimum conduxisse ad reprimendam Archiepiscoporum adversus Suffraganeos arrogantiam, non autem ad elevandam Pontificis Romani auctoritatem. Negat deinde Lector Ecclesiae regimen esse monarchicum; verum invictissime refellitur a D. Doctore. Deinde agitur controversia in Comitiis Ratisbonensibus disceptata de Nuntiaturis permanentibus aut ad tempus, de Legatis natis, de Nuntiorum permanentium origine, de rixâ adversus Reverendissimum ac Excellentissimum Pacca ad Tractum Rheni Nuntium fuscitatem, & de illusione Serenissimo Archiepiscopo Coloniensi factâ; item de Pii VI ad eundem Litteris, & responsis. Denique de Eimiensi Latrocinio.

Colloquium decimum quartum Pag. 99.

Comiti quærenti quid de Sacellani conversione sentiat Pastor, respondet ille se quidem ejus resipiscentiam non improbare, nec ab ejus exemplo abhorrire. Hoc unum objicit, ægrius se ferre quod heterodoxie labem inspergat Doctor iis, qui cum Febronio Ecclesiae Gallicanæ libertates vindicant. Verum ipsi demonstratur Gallos libertatum suarum quantumvis æmulatores, Febronii principia omnino repudiare, nihilque solidi a Febronianis objici, quod dilucidè non sit refutatum, ideoque rogatur Pastor ut ad Deum, qui illuminat abscondita tenebrarum, precibus recurrat.

Colloquium decimum quinum Pag. 102.

Invisitur denuo Dominus Commendator, qui & ex Colloquio

(225)

Colloquio priori , & ex Librorum transmissorum lectione , tum ex Sacellani sermone & exemplo commotus , jam indè abjuravit erronea Febronii & Emsianorum systemata , & ad Ecclesiae castra se recepit .